
OBJEDNÁVKA č. 31/2023

Objednatel Dodavatel

Koordinátor ODIS s.r.o.
28. října 3388/111
702 00 Ostrava-Mor. Ostrava
IČ: 64613895
DIČ: CZ64613895

MARF s.r.o. 
Tilschové 851/6 
709 00 Ostrava 
IČ:28587669 
DIČ: CZ28587669

Objednávka polepu autobusu

Na základě Vaší cenové nabídky č. K2164/2023 ze dne 30. 10. 2023 objednáváme polep 
autobusu.

Technická specifikace předmětu plnění je obsažena v cenové nabídce č. K2164/2023 ze dne 
30. 10. 2023.

Maximální přípustná cena za zakázku činí: 174 OOO,- Kč bez DPH

Termín realizace: do 15.12. 2023

Kontaktní osoba za objednatele: Ing. Jakub Černý

Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH je podmíněna písemným odsouhlasením dodavatele.
Obě strany souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky v registru smluv. 
Zveřejnění provede KODIS s.r.o.

V Ostravě 1. 11. 2023

Objednatel Dodavatel



03 11.23 10:59 MARFOR -  Kalkulace

Firemní loga, maskoti, ilustrace...
• logoíypy • firemní identita • tiskoviny • weodesign •
• firemní maskot • lepena reklama • obalový des gn •
• velkoplošná maloa • spoiecensxe akce • výstavy •
• ammare • natačen a post produkce vioea •

Znáte nás?

Číslo: K2164/2023 

Vytvořeno: 30 .10 .2023

Dodavatel: MARF s.r.o.
Tilschové 851/6
709 00 O strava -  M ariánské Hory 
IČO: 28587669, DIČ: C Z28587669
Zapsáno u O bchodního re jstříku vedeného K ra jským  soudem  v Ostravě, oddíl C, v ložka 33277. 
w w w .m arf.cz,www.kalendare-marf.cz

Zákazník: Koordinátor ODIS s.r.o.
28. října 3388/111 
702 00 O strava
IČO: 64613895, DIČ: C Z64613895
odpovědná osoba: Ing. Jakub Černý, 

Název: Polep autobusu -  celopolep

Zadání: -  gra fický návrh
-  odstraněn i polepu
-  insta lace nového polepu

Varianta: O dstranění polepu

Specifikace: O dstranění původního po lepu z  autobusu a očištění od zbytkového lepidla.

Cena: 9 000,00 Kč + dph

Marf

Varianta:

Specifikace:

G rafické práce

V  ceně je  tvorba náhledu a nástedné úpravy. M otiv  vese lý, kres lený + fo to  dodané klientem .

Po té  příprava tiskových dat.

C ena : 24 000,00 Kč + dph

Varianta: Polep autobusu

Specifikace: M ateriá l: litá tištěná fó lie  s lam inací + O W V  tištěná po lym erická fólie s iam inací.

V ceně je  polep boků a zadní části i s okny, předek bez oken a okna u výhledu řid ičedo stran 
nebudou polepné.

V  ceně není polep střechy.

V ceně je  polep větrací šach ty na střeše v  jedné  barvě. 

Cena je  bez grafických prací

C ena : 119 000,00 Kč + dph

Varianta:

https://marfor.marf.cz/kalkulace.php?zakazka=103446&tisk=&bez-rozpisu= 1/2

http://www.kalendare-marf.cz
https://marfor.marf.cz/kalkulace.php?zakazka=103446&tisk=&bez-rozpisu=


08.11.23 10:59 MARFOR -  Kalkulace

Polep autobusu - polep střechy

S p e c ifik a c e : M ateriál: litá tiš těná fó lie  s lam inací

V ceně je po lep střechy v jedné barvě.

Cena je  bez gra fických prací.

C ena: 22 000,00 Kč + dph

Cena celkem: 174 000,00 Kč + dph

Uvedené ceny jsou  bez DPH, platnost kalkulace je  10 prac. dnů.

D odavate l m ůže požadovat před zahá jením  prací zap lacení zá lohy ve výši 50 % -  70  % na základě vystavené faktury.

Kalku laci vytvořil(a): Tomáš Franta, 

Upozornění: Cenová nabídka není návrhem na uzavření smlouvy, pouze informuje zákazníka mimo jiné o ceně. Zákazník na základě cenové nabídky 
může učinit nabídku (objednávku), kterou je společnost MARF s.r.o. oprávněna přijmout, odmítnout, popřípadě učinit protinávrh. Předsmluvní 
odpovědnost společnosti MARF s.r.o. se vylučuje, s čímž vysloví osoba, jednající se společností MARF s.r.o., souhlas. Souhlas je udělen i konkludentním 
způsobem, tedy například tím, že i po tomto upozornění dále pokračuje se společností MARF s.r.o. jakýmkoliv způsobem v jednání.

https://marfor.marf.cz/kalkulace.php?zakazka=103446&tisk=&bez-rozpisu= 2/2

https://marfor.marf.cz/kalkulace.php?zakazka=103446&tisk=&bez-rozpisu=





